
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie pomieszczeń SP4 (nowa)
ADRES INWESTYCJI : SP4 ul. Szkolna
INWESTOR : GMINA ŚWIĘTOCHŁOWICE
ADRES INWESTORA : 41-600 Świętochłowice ul. Katowicka 54
BRANŻA : ogólnobudowlana
DATA OPRACOWANIA : 25.04.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : Sekocenbud III kw

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.04.2012

Data zatwierdzenia

- 3 -

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 Sala lekcyjne PARTER -sufity 9,68*6,35=61,47 m2 9,68*6,15=59,53 m2 8,46*5,70=48,22 m2 8,76*5,70=49,93 m2 Sala lekcyjne I PIETRO 9,68*6,35=61,47 m2 9,68*6,15=59,53 m2 9,68*4,00=38,72 m2 8,46*5,70=48,22 m2 sala komputerowa 5,70*3,00=17,10 m2 gabinet dyrektora 5,70*2,80= 15,96 m2 sekretariat 5,70*2,72 = 15,50 m2 v-ce dyrektor 8,04*3,60= 36,35m2 3,53*2,10 8,50*5,63 = 47,85 m2 gabinet higienistki Sala lekcyjne II PIETRO 9,68*6,35=61,47 m2 7,85*6,15=59,53 m2 9,68*6,35=61,47 m2 9,68*6,15=59,53 m2 8,59*5,10=43,81 m2 sala komputerowa 8,80*5,10=44,88 m2 6,20*3,50=24,70 m2 2,0*1,50= 7,0*8,0= 56 m2 biblioteka obmiar = 61.47+59.53+48.22+49.93+61.47+ 59.53+38.72+48.22+17.1+15.96+15.5+36.35+ 47.85+61.47+59.53+61.47+59.53+43.81+ 44.88+24.7+56 = 971.240m ² -- R -- robocizna 0.092r-g/m ² -- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ² wapno suchogaszzone 0.00088t/m ² piasek do zapraw 0.001m ³ /m ² materiały pomocnicze 2%	m ²					
1*			r-g	89.3541	0.000	0.00		
2*			kg	21.3673	0.000		0.00	
3*			t	0.8547	0.000		0.00	
4*			m ³	0.9712	0.000		0.00	
5*			%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 - sala gimnastyczna sufit obmiar = 9.00*18.42 = 165.780m ² -- R -- robocizna 0.092r-g/m ² -- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ² wapno suchogaszzone 0.00088t/m ² piasek do zapraw 0.001m ³ /m ² materiały pomocnicze 2%	m ²					
1*			r-g	15.2518	0.000	0.00		
2*			kg	3.6472	0.000		0.00	
3*			t	0.1459	0.000		0.00	
4*			m ³	0.1658	0.000		0.00	
5*			%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - sale lekcyjne , korytarze , sala gimnastyczna obmiar = 971.24+165.78 = 1137.020m ² -- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	144.4015	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	338.8320	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności sufitu obmiar = 971.24+165.78 = 1137.020m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	108.0169	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	341.1060	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności ściany obmiar = (9.68+6.35)*2*3.44+(9.68+6.15)*2*3.44+(8.46+5.70)*2*3.44+(8.76+5.70)*2*3.44+(9.68+6.35)*2*3.44+(9.68+6.15)*2*3.44+(9.68+4.00)*2*3.44+(8.46+5.70)*2*3.44+(5.70+3.00)*2*3.44+(5.70+2.80)*2*3.44+(5.70+2.72)*2*3.44+(8.04+3.60)*2*3.44+(3.53+2.10)*2*3.44+(8.50+5.63)*2*3.44+(9.68+6.35)*2*3.44+(7.85+6.15)*2*3.44+(9.68+6.35)*2*3.44+(9.68+6.15)*2*3.44+(8.59+5.10)*2*3.44+(8.80+5.10)*2*3.44+(6.20+3.50)*2*3.44+(2.00+1.50)*2*3.44+(7.0+8.0)*2*3.44 = 2028.774m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	192.7335	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	608.6322	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = (9.68+6.35)*2*2.00+(9.68+6.15)*2*2.00+(8.46+5.70)*2*2.00+(8.76+5.70)*2*2.00+(9.68+6.35)*2*2.00+(9.68+6.15)*2*2.00+(9.68+4.00)*2*2.00+(8.46+5.70)*2*2.00+(5.70+3.00)*2*2.00+(5.70+2.80)*2*2.00+(5.70+2.72)*2*2.00+(8.04+3.60)*2*2.00+(3.53+2.10)*2*2.00+(8.50+5.63)*2*2.00+(9.68+6.35)*2*2.00+(7.85+6.15)*2*2.00+(9.68+6.35)*2*2.00+(9.68+6.15)*2*2.00+(8.59+5.10)*2*2.00+(8.80+5.10)*2*2.00+(6.20+3.50)*2*2.00+(2.00+1.50)*2*2.00+(7.0+8.0)*2*2.00 = 1179.520m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	149.7990	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	337.3427	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	KNR-W 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania lamperie obmiar = 2028.774-1179.52 = 849.254m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.384r-g/m ²	r-g	326.1135	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	152.8657	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.111dm ³ /m ²	dm ³	94.2672	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06dm ³ /m ²	dm ³	50.9552	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	126.5388	0.000		0.00	
6*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0034	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
8	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 2028.774m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	186.6472	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	44.6330	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.00088t/m ²	t	1.7853	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	2.0288	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł